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RADA I ZARZĄD DZIELNICY XVII, os. Na Stoku 15, tel. 12 645 30 09, tel/faks 12 645 14 17. Przewodniczący - Andrzej Dziedzic, zastępca przewodniczącego - Leszek Zaleński, członkowie zarządu - Wiesław Czyż, Wiesław 
Wojnarski, Jerzy Wójcik.

DYŻURY CZŁONKÓW ZARZĄDU RADY DZIELNICY XVII  w siedzibie Rady Dzielnicy XVII, os. Na Stoku 15. Andrzej Dziedzic – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII - w każdy poniedziałek i środę w godzinach 
14.oo – 15.oo po uzgodnienie terminu w sekretariacie rady. Leszek Zaleński – Wiceprzewodniczący Zarządu Dzielnicy XVII -  w pierwszy wtorek miesiąca w godz. 18.oo – 18.3o Jerzy Wójcik – Członek Zarządu Dzielnicy XVII 
-  w trzecią środę miesiąca  w godz.  11.oo – 12.oo oraz w pierwszy poniedziałek miesiąca w godz. 17.3o – 18.oo Wiesław Czyż – Członek Zarządu Dzielnicy XVII - w drugi czwartek miesiąca  w godzinach  18.oo – 18.3o Wiesław 
Wojnarski – Członek Zarządu Dzielnicy XVII -  w drugi poniedziałek miesiąca w godz. 17.3o – 18.oo

SIEDEMNASTKA NA SPORTOWO
12 maja na boisku Orlik przy Szkole Podstawowej 129 odbył się Tur-

niej Piłki Nożnej drużyn mieszanych o Puchar Przewodniczącego Rady 
Dzielnicy XVII . Wyjątkowa atmosfera i rywalizacja fair play sprawiły, 
że każda z drużyn czuła się tego dnia zwycięzcą.

W rozgrywkach wzięli udział przedstawiciele Szkoły Podstawowej nr 88, 
Szkoły Podstawowej nr 98, Szkoły Podstawowej nr 78, oraz Szkoły Pod-
stawowej nr 129.   Zwycięską drużyną okazali się gospodarze - ogromne 
gratulacje! Kolejne miejsca zajęli: 2 miejsce SP nr 88, 3 miejsce SP nr 78,  
4 miejsce SP 98. Puchar, medale i dyplomy wręczali uczestnikom Prze-
wodniczący Rady Dzielnicy XVII Andrzej Dziedzic oraz Dyrektor Szkoły 
Podstawowej nr 129 Małgorzata Hutyra. 

Organizatorzy stanęli na wysokości zadania promując zdrowe odżywianie 
oraz odpowiednie nawodnienie w trakcie trwania turnieju. Każda szkoła 
była zaopatrzona w wodę oraz banany. Nie zabrakło również dobrej muzy-
ki, która umilała czas kibicom i odpoczywającym sportowcom.

W imieniu organizatorów dziękujemy wszystkim drużynom za udział i 
wyśmienitą zabawę w duchu fair play a kibicom za dzielne dopingowanie 
wszystkich zawodników.


